ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Agente de Contratação da Prefeitura de São Miguel do Gostoso/RN, torna público a quem
interessar que estará promovendo o recebimento de documentos de “Ficha Cadastral de Adesão ao
Credenciamento” e “Documentação de Habilitação”, através do CREDENCIAMENTO Nº
001/2025, no período de 09 de julho de 2025 a 09 de julho de 2026, encaminhamento da
documentação EXCLUSIVAMENTE DIRETAMENTE NA SECRETARIA, visando o
Chamamento Público para o CREDENCIAMENTO de pessoas físicas ou jurídicas prestadoras de
atividades artísticas (Músicos/Bandas) locais e regionais de pequeno, médio e grande porte,
visando incentivar a cultura local, possibilitando a participação de pessoas físicas e jurídicas
situadas no Município de São Miguel do Gostoso/RN, conforme especificações contidas no anexo
I do edital.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Secretaria Municipal de
Cultura, no horário de 08:00 as 12:00 horas.

São Miguel do Gostoso/RN, em 08 de julho de 2025.

Angelo Gabriel pinheiro Horácio Maia

Agente de Contratação/PMSMG/RN

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 08/07/2025 - Data Circulação: 09/07/2025
Código da Matéria: 20250708121728

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .